

VERLAG  
DASHÖFER

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výměna osvětlovacích těles komunikačních prostorů objektu Višňová 1008/1, Most 434 33	Objednatel:	VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3	IČO/DIČ:	41197518/CZ41197518
Druh stavby:	Výměna osvětlení ve vybraných prostorech objektu VZP Most	Projektant:	Pavel Horský - Elektroprojekt	IČ/DIČ:	445 37 271 44537271/
Lokalita:	Višňová 1008/1, Most	Zhotovitel:	Flumine Most s.r.o.	IČO/DIČ:	04921941/CZ04921941
Začátek výstavby:	07.06.2022	Konec výstavby:		Položek:	40
JKSO:		Zpracoval:	Pavel Horský	Datum:	07.06.2022

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 76 454,70	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž 25 971,77	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky 1 316,06	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž 15 143,74			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky 2 023,17			Ostatní	0,00
	Montáž 52 171,55			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál 0,00				
	Přesun hmot a sutí 0,00				
ZRN celkem	173 080,99	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

				Celkem bez DPH	173 080,99
Základ 21%	173 080,99	DPH 21%	36 347,01	Celkem včetně DPH	209 428,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	03.9.2022
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Poznámka: IČO: 049 21 941, DIČ: CZ04921941

Jsou-li ve výkazu výměr nebo technické zprávě uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Zhotovitelé umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy)



# Stavební rozpočet

Název stavby: Výměna osvětlovacích těles komunikačních prostorů objektu Višňová 1008/1, Most 434 33  
 Druh stavby: Výměna osvětlení ve vybraných prostorech objektu VZP Most  
 Lokality: Višňová 1008/1, Most

Objednatel: VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3  
 Projektant: Pavel Horský - Elektroprojekt  
 Zhotovitel: Fluminé Most s.r.o.  
 Začátek výstavby: 07.06.2022  
 Konec výstavby:  
 Zpracováno dne: 07.06.2022  
 Zpracoval: Pavel Horský

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč) bez DPH	Náklady (Kč)		Celkem	Cenová soustava
							Dodávka	Montáž		
			100VD				651,16		6 500,00	
			Ostatní							
1		100-002VD	Příprava akce	kpl	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00	
2		100-001VD	Oprava přeplánání na schodišti z 1.NP do 2.NP	kus	1,00	3 500,00	651,16	2 848,84	3 500,00	
3		100-003VD	Předání stavby do užívání	kpl	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00	
34			Stěny a příčky				0,00	7 514,23	13 686,74	
4		342265132RT5	Úprava sádkokarton. na ocel. rošt vodor., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace (zadání děr po svítidlech)	m2	2,00	6 843,37	0,00	7 514,23	13 686,74	RTS I / 2022
5		24634001.A	Tmel spárovací Uniflot Knauf po 25 kg	kg	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
784			Malby				1 316,06	15 143,74	16 459,80	
6		784187101R00	Vyhlazení stěrkovou hmotou (1 mm)	m2	2,00	87,54	103,76	71,32	175,08	RTS I / 2022
7		784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2,00	40,36	17,57	63,15	80,72	RTS I / 2022
8		784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	200,00	81,02	1 194,73	15 009,27	16 204,00	RTS I / 2022
M			Montážní přírůžky				0,00	2 400,00	2 400,00	
9		110 R00	Mimostaveništní doprava individuál.	Kč	6 000,00	0,30	0,00	1 800,00	1 800,00	RTS I / 2022
10		202 R00	Zednické výpomoci HS	%	3 000,00	0,20	0,00	600,00	600,00	RTS I / 2022
M21			Elektromontáže				66 979,20	39 314,26	106 293,46	
11		210201511R00	Svítlidlo LED bytové přisazené	kus	39,00	397,36	0,00	15 497,04	15 497,04	RTS I / 2022
12		219-BRS375VD	Svítlidlo BRS4 KO375V/ND, 6x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm, 700mA, MODUS	kus	13,00	798,08	10 375,04	0,00	10 375,04	
13		219-BRS300VD	Svítlidlo BRSB4 KO300V/ND, 4x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP44, prům. 285mm, 500mA, MODUS	kus	26,00	577,12	15 005,12	0,00	15 005,12	
14		210201521R00	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	25,00	476,83	0,00	11 920,75	11 920,75	RTS I / 2022
15		222-LINEA3200VD	Svítlidlo LINEA 1.4ft 3200/840, LED stropní přisazené	kus	9,00	880,77	7 926,93	0,00	7 926,93	
16		222-LINEA4400VD	Svítlidlo LINEA 1.4ft 4400/840 LED stropní přisazené	kus	16,00	915,52	14 648,32	0,00	14 648,32	
17		210201519RU4	Páska LED, ve výšce nad 1,5 m, v listě, vč. montáže listy	m	20,00	161,65	0,00	3 233,00	3 233,00	RTS I / 2022
18		24747225	Lepidlo stavební MS Polymer Mamut Glue 290 ml	kus	1,00	205,52	205,52	0,00	205,52	RTS I / 2022
19		218-ekol.1VD	Ekologický poplatek k LED pásku	kus	20,00	2,00	40,00	0,00	40,00	
20		218-K26579VD	Diffusor KANLUX 26579 SHADE OK C, D, E, I-W 2m bílý	kus	20,00	85,55	1 710,94	0,00	1 710,94	
21		218-K26563VD	Držák k profilům KANLUX 26563 k profilům C, D, E, I	kus	36,00	17,96	646,56	0,00	646,56	
22		218-K26541VD	Lišta AI zkosená KANLUX PROFILE C 26541, 2m bez difusoru	kus	20,00	107,80	2 156,00	0,00	2 156,00	
23		218-K19182VD	Záslepka k profilu KANLUX 19182 STOPPER C	pár	4,00	26,00	104,00	0,00	104,00	
24		218-ELMET14,4VD	LED pásek 14,4W/m, 4000K neutrální bílá IP20, 12V DC ELMET E11002R4	m	20,00	528,64	10 572,80	0,00	10 572,80	
25		34142153	Vodítč silový pevně uložený CYA 1,00 mm2	m	12,00	49,31	591,72	0,00	591,72	RTS I / 2022
26		210010105R00	Lišta elektroinstalční PVC š. do 40 mm šroubováním	m	54,00	81,96	0,00	4 425,84	4 425,84	RTS I / 2022
27		34572105	Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 18x13	m	54,00	18,02	973,08	0,00	973,08	RTS I / 2022
28		210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	85,00	39,48	949,70	2 406,10	3 355,80	RTS I / 2022
29		210010535RT3	Zapojení vodiče do wago svorky, včetně WAGO compact 3/2273-203/	kus	100,00	29,05	1 073,47	1 831,53	2 905,00	RTS I / 2022
M22			Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				3 463,08	1 463,00	4 926,08	
30		220410001R00	Montáž síťového transformátoru 7,5 - 500 VA	kus	4,00	365,75	0,00	1 463,00	1 463,00	RTS I / 2022
31		218-ekol.2VD	Ekologický poplatek napájecího zdroje	kus	4,00	1,00	4,00	0,00	4,00	
32		218-E12048VD	LED napájecí zdroj 0-100W, IP67/8,5A, 12V DC, ELMET E12048	kus	4,00	864,77	3 459,08	0,00	3 459,08	RTS I / 2022
M65			Elektroinstalace				1 211,91	8 994,29	10 206,20	
33		650801111R00	Demontáž svítidla stropního vestavného	kus	8,00	57,50	0,00	460,00	460,00	RTS I / 2022
34		650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	49,00	75,52	0,00	3 700,48	3 700,48	RTS I / 2022

